豫建协〔2016〕108号

关于公布河南省建筑业新技术应用示范工程获奖名单的通知

各市、省直管县（市）建筑业协会、有关会员单位：
       根据《河南省建筑业新技术应用示范工程管理办法（2016年修订）》（豫建协[2016]23号），在申报单位自愿申报、当地建筑业协会初审推荐的基础上，经我协会组织专家评审，决定授予省道323线新密关口至登封张庄段改建工程等十七项工程“河南省建筑业新技术应用示范工程奖”，现将获奖名单予以公布。
        附件：河南省建筑业新技术应用示范工程获奖名单

河南省建筑业协会
2016年12月30日

附  件

河南省建筑业新技术应用示范工程获奖名单

	序号
	单位名称
	示范工程名称
	获奖情况
	工程主要参与人员

	1
	中国建筑第七工程局有限公司
	省道323线新密关口至登封张庄段改建工程
	金奖
	毋存粮、叶雨山、杨利民、张为民、王及逢崔林林、赵正伟、王江伟、白子民、李享达

	2
	中国建筑第七工程局有限公司
	登封市嵩阳路新建工程
	金奖
	毋存粮、叶雨山、郑红敏、宋九武、杨  锴汪阳军、时海霞、徐明欣、刘  磊、崔  浩

	3
	中国建筑第七工程局有限公司
	中建七局平顶山市湛河治理工程投资建设一体化项目
	铜奖
	翟德瑞、樊爱武、王军强、冀利民、邵全力孙国林、方  伦、韩彦舟、王  娟、武  康

	4
	河南六建建筑集团有限公司
	国家质检中心郑州综合检测基地综合大楼与地下车库工程
	银奖
	李海明、马  晓、夏启威、周  勋、宋  磊梁  泉、罗航标、汪  垒、陈亚鹏、阮景涛

	5
	河南六建建筑集团有限公司
	河南财经政法大学新校区图书馆工程
	银奖
	王  鹏、李付青、李  伟、王  辉、贾子君彭  勇、戚龙龙、余  沛、安路鹤、李  涛

	6
	河南六建建筑集团有限公司
	4180工程项目综合楼
	铜奖
	王振辉、王德鹏、李昶鸿、郭绍强、张  磊张利红、吴相辉、张鑫伟、安路鹤、李元元

	7
	河南中安建设工程有限公司
	孟州市升龙华府小区4#楼
	银奖
	王亚明、马成玉、原小霞、师树勋、曹红彬袁  军、郑全利、秦  妍、赵庆文、杨花玲

	8
	河南省九建工程有限公司
	洛阳东方今典一地块1#楼
	铜奖
	闫长国、陈兆年、秦明宇、刘新立、李运兵武建行、尚海涛、张燕飞、孙玉芝、门传倩

	9
	郑州市市政工程总公司
	郑州市轨道交通1号线02标碧沙岗站
	金奖
	吴纪东、杨  杰、王  展、光军伟、任宗五   陈  波、张双梅、邵全国、高  创、马腾飞

	10
	河南五建建设集团有限公司
	平舆县人民医院综合病房楼
	铜奖
	王铁珍、张立新、张玉明、张忠昌、吴志强、鲍现中、刘东海、冯增晓、王  京、张俊飞

	11
	中建三局集团有限公司
	河南传媒大厦工程
	银奖
	张明杰、徐琰禹、孟亚凯、祝  涛、方  园刘  锐、肖厚修、刘  明、李文洪、王志勇

	12
	河南天工建设集团有限公司
	南阳移动生产指挥调度楼
	金奖
	时朝业、毕祖金、王守邓、张小云、毛  伟徐  昆、李世林、申付安、梁文建、任崇贵

	13
	河南天工建设集团有限公司
	方城县群众文化艺术中心1#楼
	银奖
	李正文、夏玉阳、陈兰周、焦  启、尤  森申  月、薛启华、张  珊、师红玲、周明霞

	14
	河南天工建设集团有限公司
	河南北方星光机电有限责任公司棚户区改造工程
	铜奖
	杨  凯、张居朋、聂少华、唐嘉良、孔佩佩、张光秀、晁爱姣、苏建新、凌  伟、张一丹

	15
	河南天工建设集团有限公司
	南阳市兰乔圣菲9#、10#楼
	铜奖
	梁河川、闫海林、马  州、赵万增、张德新张新增、张俊彦、刘海青、焦  启、王  顺

	16
	河南天工建设集团有限公司
	社旗锦绣苑1、2#楼工程及地下车库工程
	铜奖
	张洪杰、王春英、王  博、万民充、杨  邦刘海青、许 东、谷 森、赵梦乐、王  毅

	17
	河南科建建设工程有限公司
	长垣城西景苑15#、16#工程
	银奖
	马西锋、孙全明、晁岳锋、赵传红、王晓磊赵玉珏、母彦辉、朱耀鹏、刘克荣、黄  辉